2021年5月24日

お客様各位

製造中止品のお知らせ（自動傾斜ステージ）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、このたび自動傾斜ステージの一部製品を製造中止することとなりました。

また、製造中止となる製品の一部仕様を変更した製品を発売いたします。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが何とぞ事情を賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。

■製造中止品と仕様変更品

製品名
製造中止品 仕様変更品

変更内容
製品番号 製品番号 価格（税抜）

二軸傾斜ステージ ATD-C412B-HM ATD-C412C-HM \310,000 センサ、センサ動作論理、形状
二軸傾斜ステージ ATD-C410B-HM ATD-C410C-HM \310,000 センサ、センサ動作論理、形状
二軸傾斜ステージ ATD-C612B-HM ATD-C612C-HM \318,000 センサ、センサ動作論理、形状
二軸傾斜ステージ ATD-C610B-HM ATD-C610C-HM \322,000 センサ、センサ動作論理、形状
傾斜ステージ ATS-C416B-HM ATS-C416C-HM \155,000 センサ、センサ動作論理、形状
傾斜ステージ ATS-C412B-HM ATS-C412C-HM \155,000 センサ、センサ動作論理、形状
傾斜ステージ ATS-C410B-HM ATS-C410C-HM \155,000 センサ、センサ動作論理、形状
傾斜ステージ ATS-C616B-HM ATS-C616C-HM \158,000 センサ、センサ動作論理、形状
傾斜ステージ ATS-C612B-HM ATS-C612C-HM \160,000 センサ、センサ動作論理、形状
傾斜ステージ ATS-C610B-HM ATS-C610C-HM \162,000 センサ、センサ動作論理、形状

※センサ      ホールIC → フォトセンサ へ変更

 ※センサ動作論理  ノーマルオープン（N.O.） → ノーマルクローズ（N.C.） へ変更

 ※形状       外観寸法の変更

■仕様変更品（後継機種）の販売開始日

2021年6月22日より

なお、仕様変更前の製品（製造中止品）は在庫品限りの販売とさせていただきます。

敬具

〒101-0063 東京都千代田区神田淡路町1-5

及川ビル3F

取締役営業本部長 遠藤善章

TEL 03-3257-1911

FAX 03-3257-1915